
 

 CITTA’ DI VENARIA REALE
Città Metropolitana di Torino

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. c bis) del D.Lgs. 50/2016 e s.m. e i.
inerente  l’affidamento  dei  “Lavori  di  manutenzione  straordinaria,  di  rifacimento  di
coperture e di adeguamento prevenzione incendi di edifici scolastici e comunali – Fase3 –
Bando Periferie"  (D.P.C.M. 25 maggio 2016) – Rif. B4-VEN - CUP: J35I15000120004 -
CIG: 8033152EBA.

AVVISO

Si informano gli operatori economici il giorno mercoledì 5 febbraio 2020 dalle ore 09:30 presso la Sala

Consiglio del Comune di Venaria Reale, sita in Piazza Martiri della Libertà n. 1, 1° piano, si riunirà - in

seduta pubblica - il Seggio di gara al fine di  procedere allo scioglimento delle riserve nei confronti dei

concorrenti  per i quali  è stato attivato il sub-procedimento del soccorso istruttorio. Seguirà l’apertura

delle buste “B” contenenti le offerte economiche.

Venaria Reale, 29/01/2020 

IL RESPONSABILE
Centrale Unica di Committenza

arch. Claudio DELPONTE
(f.to digitalmente)

CITTA’ DI VENARIA REALE
Piazza Martiri della Libertà, 1 - 10078 Venaria Reale (TO) - ITALIA
Tel.: + 39 011/4072111 - Fax: + 39 011/4072491; www.comune.venariareale.to.it  PEC: contrattiv  enariareale@pec.it    

mailto:contrattivenariareale@pec.it
http://www.comune.venariareale.to.it/

